

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.11/1 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2020 г.

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать девять тысяч триста пятьдесят восемь рублей 04 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
<b>Итого по всем:</b>					8		39 358,04
<b>АДС</b>					8		39 358,04
1	1	Смена арматуры: вентилей и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт.	3	1 069,68	3 209,05
		00-00012151 GEBO 1/2 ВВ		шт	1	744,00	744,00
		00-00012152 Заглушка 1/2 ВР		шт	1	37,70	37,70
		00-00012150 Кран шаровый 1/2 ВН		шт	2	195,00	390,00
		00-00012144 Кран шаровый 3/4 ВВ		шт	1	245,70	245,70
2	2	ХВС: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 20 мм	ТЕРэ4.01-14-008-02	10 м	5	7 229,80	36 148,99
		00-00012149 Соединитель 20*1/2 НР обжим		шт	3	134,50	403,50
		00-00012148 Тройник 20*20*20 обжим		шт	1	367,90	367,90
		00-00012143 Тройник PPR 63*3/4 НР*63		шт	1	151,00	151,00
		00-00012147 Уголок 20*20 обжим		шт	4	226,90	907,60
		00-00012146 Уголок 20*20 пресс		шт	7	130,00	910,00
		00-00012145 Уголок 20*3/4 НР пресс		шт	1	119,60	119,60
		00-00012153 Хомут трубный D20-23 комплект		шт	15	18,90	283,50
		00-00011335 Труба металлопластиковая 20*2,0мм		м	50	62,86	3 143,00

Прямые затраты по разделу:	18 658,40
Накладные расходы по разделу:	9 149,39
Сметная прибыль по разделу:	4 990,58
НДС 20% по разделу:	6 559,67
<b>Итого по разделу, включая НДС:</b>	<b>39 358,04</b>

Прямые затраты по всем разделам:	18 658,40
Накладные расходы по всем разделам:	9 149,39
Сметная прибыль по всем разделам:	4 990,58
НДС 20% по всем разделам:	6 559,67
<b>Итого по разделам, включая НДС:</b>	<b>39 358,04</b>

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2 \_\_\_\_\_ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.